
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
9 14 7 5 8 10

256
19:6

╳ 1 6 24 25 Auszeit

1:4

Ende
12:29 B  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 14 22 8 7

8

0 5 6 8 Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 14 22 8 7

14

╳

7
2
8

3
13

4
14

5 6 Auszeit

13:22
13:24

Ende
12:55 A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
5 8 10 9 6 7

2514
17:7

3
17

5
19

7
24

8
25

14 16 Auszeit

19:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

B  TSV Solingen Aufderhöhe vs. VV Schwerte A
Spiel 14 23.09.2023 12:15 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen 
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B  TSV Solinge… 6/14
1 Schumacher, David S… X
7 Feldkamp, Liam X
8 Oberwinster, Moritz X

14 Paasch, Moritz X
21 Schüren, Alessio X
22 Pingler, Jan X
B  Libero
B  Offizielle
T Böning, Max E

C

A  VV Schwerte 8/14
4 Heinings, Bjarne Jonah
5 Kramer, Lennard X
6 Mreyen, Ben X
7 Voß, Janik X
8 Sattler, Maximilian X
9 Heutelbeck, Nils X

10 Voß, Erik X
14 Drees, Maximilian X
A  Libero
4 Heinings, Bjarne Jonah
A  Offizielle
T Soumpasis, Jennifer

CT Kramer, Marie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Solinge… VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 14 25 1 1 1
2 0 0 14 2 23 25 1 1 1

3
3 0 0 22 37 50 2 2 2
Start: 12:15 Ende: 12:55 Dauer: 0:40

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ruppert, Erik 1
2 Dittmann, Lena 2

Schr. Becker, Maximilian
Assist. Ergardt, Nick
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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