

Oberliga 2 mU16

Männer

B TSV Solingen Aufderhöhe vs. VV Schwerte A

Spiel 14

23.09.2023 12:15 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



					art :15	A) vv s	Schwei	te	R		de :29	В) TSV S	Soling	е	S
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		T	9	14	7	5	8	10	0-	1	21	14	22	8	7	
llung		Spielernr.	ı		6					25							8
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		19:6												
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	Χ	1	6	24	25)		Auszeit	0	5	6	8			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_							1:4							6:11

S		art :32	В	TSV	Soling	e	R Ende 12:55			A	s			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	21	14	22	8	7		5	8	10	9	6	7	
T							14		14					25
Z									17:7]
2	Ķ	2	3		5	6		3	5	7	8 25)	14	16	Auszeit
_	/	Ю	13	14)			13:22 13:24		19	24	(ک)			19:13

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
bu		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

$^{\odot}$	TSV Solinge 6	/14	lack	VV Schwerte 8	8/14
1	Schumacher, David S	Х	4	Heinings, Bjarne Jonah	
7	Feldkamp, Liam	Х	5	©Kramer, Lennard	Х
8	Oberwinster, Moritz	Х	6	Mreyen, Ben	Х
14	Paasch, Moritz	Х	7	Voß, Janik	Х
21	Schüren, Alessio	Х	8	Sattler, Maximilian	Х
22	© Pingler, Jan	Х	9	Heutelbeck, Nils	Х
(B)	Libero Libero		10	Voß, Erik	Х
B) Offizielle		14	Drees, Maximilian	Х
<u>)</u>	Böning, Max	E	lack	Libero	
	<u>. </u>		4	Heinings, Bjarne Jonah	

A) Offizielle

CT Kramer, Marie

T Soumpasis, Jennifer

Ε

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
Œ	T (8	SV	Soli	nge	VV Schwerte (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	8	1	14	25	1	1	1			
2	0	0	14	2	23	25	1	1	1			
				3								
3	0	0	22		37	50	2	2	2			
Ŝ	Start: 12:15 Ende: 12:55 Dauer: 0:40											
Sie	ane	r: \	/V S	chwert	e				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ruppert, Erik		1			
2	Dittmann, Lena		2			
			Schr.	Becker, Maximilian		
			Assist.	Ergardt, Nick		

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de